[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

       ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________                                                                                            № ____________

О внесении изменений в постановление

администрации города Покачи

от 27.03.2012 № 297 «Об утверждении Порядка

размещения сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
муниципальных служащих, замещающих
должности муниципальной службы категории
«руководитель», относящиеся к высшей группе
должностей муниципальной службы, и членов
их семей на официальном сайте органов

местного самоуправления города Покачи
и предоставления этих сведений городским
средствам массовой информации
для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                      «О противодействии коррупции»:
1. Внести в постановление администрации города Покачи от 27.03.2012 №297 «Об утверждением Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы категории «руководитель», относящиеся к высшей группе должностей муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления города Покачи и предоставления этих сведений городским средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
1.1. В названии постановления, по всему тексту постановления и в приложении к постановлению слова «муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы категории «руководитель», относящиеся к высшей группе должностей муниципальной службы» заменить словами «лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы категории «руководитель», относящиеся к высшей группе должностей муниципальной службы муниципального образования город Покачи» в соответствующих падежах.
1.2. В пункте 5.1 приложения к постановлению слова «-муниципальному служащему администрации города» исключить.

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Е.А. Кулешевич.

Глава города Покачи                                                                                            Р.З. Халиуллин
_1397027573.doc
[image: image1.png]